prefeilura rnunicipal de Jcém
E8TADODE SÃO PAULO

FAZ SABER,
promulga a

e LEI li.Q579, DE 16 DE MAIO DE 1 973 •
~ Autoriza a abertura de um cr'dito ~

especial no valor de Cr$ 4.656,5Q, ,
para pagamento de f~rias remuner~~
das aos s~rvidores municipais.-

PEDRO TORRES DELGADO, Prefeito Municipal de
Ic~m, Estado de são Paulo, usando dasatri-'
buições que lhe são conferidas por lei;

que a CSmara Municipal aprovou e ele sanciona e @

seguinte leia
Artigo lQ,.~Por absoluta necessidade dos serviços fica O Srlt'
Prefeito'Municipal, autorizado a efetuar apagamento de 'f'rieo
as r~muneradas aos servidores municipais desta Prefeitura,oe!,
pantes dos seguintes cargosl TESOUREIRO,LANÇ:.A:OOR- SEORET6!
O .@, ENCARREGADO DO SETOR DE 1GUA - AUXILIAR DA CONTABILIDADE
~ ENOARREGADO DA LIMPEZA Pl1BLIOA e ENOARREGADO REDE DE 1GUA e
ESGOTO.
Artigo 2Q- Para a.tender os encargos da despesas ·fioa autorizo!
do a abertura de um cr4di to especial no "alor de Cr' 4.656,50,
(quatro mil e se~ecentos.cruzeiros); que correrá: por conta do
prq<1u'tode. an:ulaçáo no va.lor oorrespondente, por conta das' se .
guintes dotações do orçamento vigente. -

~mET1 • 950 ~ Jardins e Pr!ia Pública~
3.1.1.:1,.95•...PessoàJ. Oivil.

02- ~enc. de dia*istas-
-ME!. ~ 970 - Cemit'rio Manicipal-

30lolol.97 <l!!lO Pessoal Civil.
vea. de diaristas

Artigo3Q - Esta Lei entrará em vigor na dataN. _

çao, revogadas as disposiçoes em contrário.~

30500,00

1.l56,50
de sua public~

Registre_se, publique-se e comunique-se.-

~f~i:;~~G
-8 P.efeito Municipal@

Registrada e publicada na Secre-
taria desta Prefeitura, na data supra.-

~
Antonio Horácio da Silveira

...secretárioem Oomissãoe